1

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se

apresentarem no Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 14/08/2017, munidos dos documentos exigidos

para a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADOS - CARGO FOTÓGRAFO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Fotógrafo 1 118142 DANIEL FOGGIATO VIEIRA 268282067-SP 27745442893

CONVOCADO - JARDINEIRO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Jardineiro 1 114636 LUCAS LIMA FURIO 351088453-SP 33251554808

CONVOCADO - MOTORISTA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Motorista 1 118351 CARLOS ALBERTO DE SOUZA ARGELO 152854769-SP 05306416829

CONVOCADO – TÉCNICO EM MANUTENÇÃO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Técnico em Manutenção 1 119843 TARSIO VINÍCIUS SILVA LOPES 340597227-SP 22760952886

Técnico em Manutenção 2 120141 FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 368622617-SP 27928093880

Taboão da Serra, 10 de julho de 2017.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

                   CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

                                             CONCURSO PÚBLICO 01/2017

                            CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS